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Regionalna Parafiada Diecezji Kaliskiej w 
Nowych Skalmierzycach

[1]Stadion   ጀ  teatr   ጀ  świątynia to trzy filary parafiady, 

czyli imprezy propagującej rozwój fizyczny, intelektualno-kulturalny i duchowy. W 
sobotę 17 maja po raz pierwszy w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce 
zorganizowano taką uroczystość. Odbyła się ona w budynku Gimnazjum im. 
Polskich Noblistów. Młodzieży kibicowali burmistrz Bożena Budzik wraz z zastępcą 
Michałem Ciupką, wicestarosta powiatu ostrowskiego Tomasz Ławniczak, 
sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Parafiada Maria Kujel oraz liczni nauczyciele.

Pomysłodawcą oraz głównym organizatorem imprezy jest ks. kan. Józef 
Kaczmarek, który tak mówi o całym przedsięwzięciu - przesłaniem parafiady jest, 
aby ująć młodego człowieka całościowo, pomyśleć nie tylko o jego sprawności 
fizycznej, ale także o umysłowej i przede wszystkim o duchu. Myślę, że dzisiejsza 
uroczystość będzie początkiem kolejnych wspaniałych parafiad w naszej diecezji. 
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Cieszę się, że jest piękna współpraca ze strony dyrektor gimnazjum, grona 
nauczycieli oraz przede wszystkim władz samorządowych - Pani burmistrz Bożena 
Budzik bardzo nas wspiera w tym dziele.

[2]Na część duchową wydarzenia składała się uroczysta 

msza św. sprawowana przez Księdza Biskupa Edwarda Janiaka. Zgodnie z hasłem 
"ruch rzeźbi ciało i umysł" młodzież przystąpiła do różnych konkurencji 
sportowych, takich jak badminton, bieg przełajowy, tenis stołowy, warcaby i 
przeciąganie liny. W zmaganiach uczestniczyło pięć drużyn. Zwycięzcą zawodów 
zostało gimnazjum im. Jana Pawła II z Ociąża. Drugie i trzecie miejsca zajęli 
gospodarze, a kolejne lokaty należały do gimnazjum Sióstr Nazaretanek z Kalisza 
oraz gimnazjum z Wierzbna.  Dwie zwycięskie drużyny pojadą 13 lipca na finały do 
Warszawy. Poza sportem i świątynią na parafiadowiczów czekał jeszcze teatr, czyli 
występ przygotowany przez uczniów tutejszego gimnazjum.
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